
 TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

Automobilová žárovka

H7 12V 55W PX26d NARVA 48328

Objednací číslo
901070010

EAN13
4013790399069

Obecné informace
Označení výrobku: H7 12V 55W PX26d NARVA 48328
Typ/popis výrobku: Automobilová žárovka
Provedení výrobku: Standard clear halogen
ANSI code: H7
Značka/výrobce: NARVA
Nominální napětí: 12 V
Nominální životnost:

Elektrické údaje
Nominální příkon: 55 W
Jmenovitý proud: 4,58 A
Provozní napětí: 12-13,5 V
Typ napětí: AC/DC

Provozní informace
Typ zdroje: Halogenový
Maximální teplota baňky: 200 °C
Maximální teplota patice: 120 °C
Provozní poloha: Horizontal +/- 20°
Zamýšlený způsob použití: Dopravní prostředky

Fyzické údaje
Typ patice: PX26d
Rozměry: Ø15,0 x 60,0 mm



Způsob balení: 1/100
Čistá hmotnost výrobku:
Hrubá hmotnost výrobku:

EuP parametry
Jmenovitá životnost:
Životnost při 50% selhání (střední životnost) B50:
Doba náběhu na 90% sv. toku: <1s

Světelné parametry
Nominální světelný tok (lm):
CCT:

Záření v oblasti UV spektra
UV filtr: Yes/ano

Ekologické údaje
Maximální obsah rtuti: 0,00 mg

Energetické údaje
Měrný výkon:

EuP nařízení
Výrobek podléhá nařízení EuP: No/ne
Míra předčasných poruch (%): <1%

Varování
Varování: Vysoká povrchová teplota

Bezpečnost
Bezpečnostní pokyny na internetu: www.nbb.cz

UPOZORNĚNÍ
Při výměně autožárovky ve Vašem vozidle dodržujte výkonové a další elektrické parametry. 

Vyloučení odpovědnosti
Změny údajů bez předchozího upozornění vyhrazeny. Společnost NBB Bohemia s.r.o. nepřebírá odpovědnost za škody způsobené
nepřesnou interpretací obsahu na této stránce.

NBB Bohemia s.r.o., Sídliště 693, 407 22 Benešov nad Ploučnicí     www.nbb.cz     21.10.2014

http://www.nbb.cz

